
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0020/2D17, DE 2 DE MARÇO DE 2017

Designa os servidores para formação de
Comissão Avaliadora de Projetos de
Ensino do Câmpus São Roque.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferi das pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE

Art. 1° - Designar, os servidores Leonardo Pretto de Azevedo, Janaína Ribeiro Bueno
Bastos, Manoel Aparecido Martins, Ricardo dos Santos Coelho e Roseli Gomes de Lima Costa,
sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão Avaliador de Projeto de Ensino do
IFSP Câmpus São Roque.

Art. 2° - A referida Comissão avaliará e classificará os projetos inscritos no Programa
Institucional de Bolsa Discente de Ensino do IFSP, bem como os demais Projetos de Ensino
propostos à Diretoria Adjunta Educacional:

Art. 3o - A Comissão entrará em vigor a partir da publicação desta portaria, permanecendo
vigente até o término do presente ano letivo.


